О внесении изменений в административный регламент Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2024 года №36
      с. Любимовка

О внесении изменений в административный регламент
Администрации Любимовского сельсовета
Большесолдатского района  по    предоставлению
муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам
адресации, изменение, аннулирование адресов»
утвержденный постановлением администрации
Любимовского сельсовета №23 от 01.04.2019г.

            В соответствии   с Федеральным законом от  06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент Администрации Любимовского сельсовета Большесолдатского района  по    предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» утвержденный постановлением администрации Любимовского сельсовета №23 от 01.04.2019г. следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2.1.  пункта 1.2. слова «(за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления)» исключить.
1.2. пункт 2.4. изложить в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги
Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать:
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.
Оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги законодательством не предусмотрено.
Срок выдачи (направления) документов - не позднее 1 рабочего дня с даты регистрации решения.»;

1.3. подпункт 3.4.6 пункта 3.4. изложить в следующей редакции:
«3.4.6. Результатом выполнения административной процедуры является получение заявителем решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном реестре, либо решение об отказе в присвоении (аннулировании) адреса.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

            3. Разместить настоящее  постановление  на официальном сайте Администрации Любимовского сельсовета  Большесолдатского района.

              Глава
Любимовского сельсовета                                                                        Е.А. Минаков